Sveuciliste J. ). Strossmayera u Osijeku
Studentski centar u Osijeku

Istarska 1b, 31000 Osijek

PJ Studentski servis Osijek

OKVIRNI CJENIK 2025.

ADMINISTRATIVNI — RACUNALNI POSLOVI
Administrativni poslovi

Poslovi tajnice

Poslovi dostave

Prevoditelji i inokorespodenti

Rad na unosu podataka

Rad na fotokopirnom stroju

Agent u call centru/telemarketing /teleprodaja/helpdesk
Odrzavanje web/fb stranica

Instrukcije (Skolski sat)

Programiranje

Rad u AutoCAD-u

POSLOVI CISCENJA | PRUZANJE USLUGA
Cid¢enje kancelarija

Ci¢enje ugostiteljskih objekata

Ci¢enje poslije adaptacija i generalno Ciscenje
Cis¢enje tvorni¢kog kruga, uredenje okolia
Ciéenje, pospremanje stanova i peglanje
Cid¢enje snijega

Cuvanje djece, dostava namirnica iz trgovine
Lijepljenje plakata

Animacija djece i rad u rodendaonici

EUI EUR/neto
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UGOSTITELISTVO - RAD U RESTORANIMA I TURISTICKIM OBJEKTIMA

Konobarski poslovi - pomoéni

Konobarski poslovi - samostalni

Poslovi za Sankom

Rad u kuhiniji (restorani, hoteli, hosteli, fast-food)
Rad u McDonald’s-u

Sobarice, Cistacice u hotelima, rad u praonici
Cuvari na bazenu, spasioci s licencom

RAD U SKLADISTU | TRGOVACKIM CENTRIMA
Rad u skladistu

Lijepljenje etiketa, deklariranje

Punjenje polica u trgovackim centrima

Pakiranje i slaganje robe

Unapredivaci prodaje

Popis robe —inventura

RAD U PROIZVODNIJI
Rad u proizvodnji

6,06
6,10
6,10
6,10
6,50
6,50
7,00
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6,10
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6,10
6,10

6,10



Pomoc¢ni poslovi u proizvodnji

TESKI FIZICKI POSLOVI

Istovar i noSenje namjestaja u zgrade i urede/selidba
Slaganje pozornica, Standova, Satora
Rad na gradevinama i pomo¢ zidarima
Prijenos arhive

Utovar/istovar alata, aparata i strojeva
Utovar/istovar tekstilne robe
Utovar/istovar voca i povréa
Utovar/istovar pica i napitaka

Rad u hladnjaci

Utovar/istovar brasna, $ecera, soli (kg)

Iskop i zatrpavanje zemlje, planiranje terena, okopavanje sadnica

Selidbe gradana, ostali fizi¢ki poslovi

GEODETSKI POSLOVI

Terenski rad lokalno

Terenski rad Sire podrucje (poslodavac treba osigurati
prijevoz, smjestaj i hranu)

6,10

7,00
6,20
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6,10
7,00
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0,50

7,00

7,00

6,10
6,50

Kod terenskog rada na Sirem podrucju (u sluéajevima kada narucéitelj vrsi prijevoz

studenata) vrijeme provedeno u voznji raéuna se kao rad.

OSTALI POSLOVI

Pomoc¢ni poslovi u vrtlarstvu, cvjecarstvu

Distribucija propagandnog materijala (kom)
Distribucija propagandnog materijala na fizickoj lokaciji
Pomo¢ni poslovi u butiku

Prodavac na Standu

Prodavac u prodavaonici, rad na blagajni

Domadica na Standu sajma

Hostesa u trgovackom centru/promocije/degustacije
Prodaja sladoleda

Vozac ,,B” kategorije

Vozac ,,C” kategorije

Slaganje, pakiranje poste

Prometne jedinice mladezi

Rad u autopraonici

Rad u muzeju, galeriji, Cuvanje eksponata

Podjela reklamnog materijala, anketiranje na terenu
Ostali kratkoro€ni poslovi

Rad na recepciji

Rad na porti

Cijene su okvirne, poslodavac moZe ponuditi i drugacije cijene od
navedenih ali ne nize od minimalne satnice propisane Zakonom
(N.N. 96/2018.) koja za 2025. g. iznosi 6,06 eura neto.
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Narucitelj posla duZan je platiti izvodaéu 50-postotno uvecanje
naknade za sate rada u dane drZavnoga blagdana, za rad nocu, za
prekovremeni rad i za rad nedjeljom (¢l.13. st.3. Zakona).

Uvecanja se ne kumuliraju.
U Osijeku, 11. 12. 2024.



